
Ügyiratszám: 23-11/2010.

Jegyzőkönyv

Készült: Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  2010.  február  8-án,  15,00 
órakor megtartott rendkívüli testületi üléséről. 

Helye: Faluház, Salföld

Jelen vannak: Simonné Vitányi Mónika polgármester
Fábián Gusztáv alpolgármester
Mátraházi Zsuzsanna képviselő

                       Raffay Béla képviselő
Összesen: 4 testületi tag

Tanácskozási joggal valamennyi napirendnél jelen van:
Kolláth Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető

Napirend megállapítása

Simonné Vitányi Mónika
Köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 tagja közül 4 fő 
jelen van, a rendkívüli ülés határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti a napirendet: 1. Jegyzői 
pályázatok bontása Előadó: Simonné Vitányi Mónika
Szavazásra teszi fel az ismertetett napirendet. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
egyetértett és meghozza az alábbi határozatát:

8/2010. (II.08.) Kth. sz. határozat

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2010. 
február 8-i rendkívüli ülés napirendjét az alábbiak szerint 
határozza meg:
1. Jegyzői pályázat bontása
Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester

Napirend

1. Jegyzői pályázatok bontása
    Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester

Simonné Vitányi Mónika
Elmondja, hogy négy pályázat érkezett be. A pályázatok bontásának idejére szünetet rendel el.

Szünet

Simonné Vitányi Mónika



Áttekintették a négy beérkezett pályázatot. Megállapítható, hogy mindegyik pályázatnál volt 
hiányosság.  Javasolja,  hogy  nyilvánítsák  eredménytelennek  a  pályázati  kiírást.  Aki  a 
javaslattal egyetért kéri kézfeltartással szavazzon.
A  képviselő-testület  4  igen  szavazattal  a  javaslattal  egyetértett,  és  meghozta  alábbi 
határozatát:

9/2010.(II.08.) Kth. sz. határozat

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a jegyzői 
állásra  kiírt  pályázatot  eredménytelenné  nyilvánítja,  mivel 
kiírás feltételeinek megfelelő pályázat nem érkezett.

Kolláth Zsuzsanna
Mivel a pályázati kiírás eredménytelen lett, javasolja, hogy a testület most tárgyaljon a 
pályázat újbóli kiírásáról. Kérdezi, hogy maradhatnak-e a feltételek, vagy változtassanak 
azokon?
 
Mátraházi Zsuzsanna
Úgy gondolja, hogy a 60 fős falunak nem kell főállású jegyző, elég a részmunkaidős állás.

Raffay Béla
Nem biztos, hogy ez megéri valakinek.

Simonné Vitányi Mónika
Feltenné szavazásra Mátraházi Zsuzsanna képviselőasszony javaslatát, miszerint módosítsák a 
kiírást részmunkaidőre.
Név szerinti szavazásra teszi fel Mátraházi Zsuzsanna képviselő asszony módosító 
indítványát.

Kolláth Zsuzsanna
ABC-sorrendben felolvassa képviselők nevét, a képviselők szavaznak.

Fábián Gusztáv
Tartózkodik.

Mátraházi Zsuzsanna
Igen.

Raffay Béla
Nem.

Simonné Vitányi Mónika
Nem.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 1 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal és 1 tartózkodás 
mellett a módosító indítványt nem fogadta el.

Simonné Vitányi Mónika
Ismerteti  a  határozati  javaslatot:  Salföld  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a 
köztisztviselők  jogállásáról  szóló  1992.  évi  XXIII.  törvény  10.  §  (1)  bekezdése  alapján 
pályázatot  hirdet  Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  Salföld  Község 
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PolgármesteriHivatal  jegyző munkakör  betöltésére.  A közszolgálati  jogviszony időtartama: 
határozatlan idejű közszolgálati jogviszony .Foglalkoztatás jellege:  Teljes munkaidő, heti 40 
órás. Ellátandó feladatok: Az Ötv-ben és egyéb hatályos jogszabályokban meghatározott, és a 
hatásköri  jegyzékben  deklarált  jegyzői  feladatok  és  hatáskörök  ellátása.  A  munkavégzés 
helye:  Veszprém megye,  8256 Salföld,  Kossuth u. 27.  Jogállás,  illetmény és juttatások:  A 
jogállásra, az illetmény megállapítására és a juttatásokra a köztisztviselők jogállásáról szóló 
1992. évi XXIII. törvény rendelkezései az irányadók.Pályázati feltételek: Cselekvőképesség,      

  Büntetlen  előélet,  felsőfokú  képesítés,  igazgatásszervezői  vagy  állam  és  jogtudományi 
doktori képesítés, Közigazgatási  szakvizsga Vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása, A 
köztisztviselők  jogállásáról  szóló  1992.  évi  XXIII.  tv.  7.  §  (1)  bekezdése  alapján  a 
közszolgálati  jogviszony  létesítéséhez  szükséges  feltételeknek  való  megfelelés  (magyar 
állampolgárság, büntetlen előélet, cselekvőképesség,) felsőszintű közigazgatási versenyvizsga 
vagy a 126/2009 (VI.15.) Korm. rendelet 21. §. a) pontja, valamint a 23. § (3) bekezdése 
szerinti mentesség. 6 hónap próbaidő Legalább 2 éves közigazgatási gyakorlat.  A pályázat 
részeként benyújtandó iratok, igazolások: részletes szakmai önéletrajz, iskolai végzettséget, 
szakvizsgát, versenyvizsgát tanúsító okiratok másolata, három hónapnál nem régebbi erkölcsi 
bizonyítvány, munkakör betöltésével kapcsolatos szakmai, vezetési elképzeléseket tartalmazó 
program,  kézzel  írott  önéletrajz,  nyilatkozat  a  vagyonnyilatkozat-tételi  kötelezettség 
teljesítésének  vállalásáról,  adatkezelési  nyilatkozat:  a  pályázat  bírálói  annak  tartalmát 
megismerhetik A munkakör betölthetőségének időpontja: A munkakör legkorábban a pályázat 
elbírálását követően tölthető be.  A pályázat benyújtásának határideje: 2010. március 12.  A 
pályázat elbírálásának időpontja: 2010. március 22.Érdeklődni lehet: Kolláth Zsuzsannánál a 
06/87/464017-es  telefonszámon.A pályázatok  benyújtásának  módja:  A pályázatot  Salföld 
Község Polgármesteréhez kell megküldeni (8256 Salföld, Kossuth u. 27. ). Kérjük a borítékon 
feltüntetni:”Jegyzői pályázat”. 
Felelős: polgármester Határidő:azonnal
Név szerinti szavazásra teszi fel az ismertetett határozati javaslatot. 

Kolláth Zsuzsanna
ABC-sorrendben felolvassa képviselők nevét, a képviselők szavaznak.

Fábián Gusztáv
Igen.

Mátraházi Zsuzsanna
Igen.

Raffay Béla
Igen.

Simonné Vitányi Mónika
Igen.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
elfogadja és meghozza az alábbi határozatát:

10/2010.(II.08.) Kth. sz. határozat

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete  a köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. 
évi  XXIII.  törvény  10.  §  (1)  bekezdése  alapján  pályázatot  hirdet  Salföld  Község 
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Önkormányzata  Képviselő-testülete  Salföld  Község  Polgármesteri  Hivatal  
jegyző munkakör betöltésére. 
A közszolgálati jogviszony időtartama: határozatlan idejű közszolgálati jogviszony .

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő, heti 40 órás

Ellátandó  feladatok:  Az  Ötv-ben  és  egyéb  hatályos  jogszabályokban  meghatározott,  és  a 
hatásköri jegyzékben deklarált jegyzői feladatok és hatáskörök ellátása.

A munkavégzés helye: Veszprém megye, 8256 Salföld, Kossuth u. 27.

Jogállás, illetmény és juttatások: A jogállásra, az illetmény megállapítására és a juttatásokra a 
köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. törvény rendelkezései az irányadók. 
                       
Pályázati feltételek:

         Cselekvőképesség,
         Büntetlen előélet,
 Felsőfokú képesítés, igazgatásszervezői vagy állam és jogtudományi doktori 

képesítés, 
 Közigazgatási szakvizsga
         Vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása,
 A köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. tv. 7. § (1) bekezdése alapján 

a  közszolgálati  jogviszony létesítéséhez  szükséges  feltételeknek való megfelelés 
(magyar  állampolgárság,  büntetlen  előélet,  cselekvőképesség,)  felsőszintű 
közigazgatási  versenyvizsga  vagy a 126/2009 (VI.15.)  Korm. rendelet  21.  §.  a) 
pontja, valamint a 23. § (3) bekezdése szerinti mentesség. 

 6 hónap próbaidő

Legalább 2 éves közigazgatási gyakorlat. 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások:

     részletes  szakmai  önéletrajz,  iskolai  végzettséget,  szakvizsgát,  versenyvizsgát 
tanúsító okiratok másolata,  három hónapnál nem régebbi erkölcsi  bizonyítvány, 
munkakör  betöltésével  kapcsolatos  szakmai,  vezetési  elképzeléseket  tartalmazó 
program,  kézzel  írott  önéletrajz,  nyilatkozat  a  vagyonnyilatkozat-tételi 
kötelezettség teljesítésének vállalásáról, adatkezelési nyilatkozat: a pályázat bírálói 
annak tartalmát megismerhetik 

A munkakör betölthetőségének időpontja:

A munkakör legkorábban a pályázat elbírálását követően tölthető be. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2010. március 12. 

A pályázat elbírálásának időpontja: 2010. március 22.

Érdeklődni lehet: Kolláth Zsuzsannánál a  06/87/464017-es telefonszámon.
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A pályázatok benyújtásának módja: 
         A pályázatot Salföld Község Polgármesteréhez kell megküldeni (8256 Salföld, 

Kossuth u. 27. ). Kérjük a borítékon feltüntetni:”Jegyzői pályázat”. 

A képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy gondoskodjon a pályázati kiírás 
közzétételéről és a pályázati eljárás lebonyolításáról.

Felelős: polgármester
Határidő:azonnal

Simonné VitányiMónika
Elmondja, hogy a főjegyzőtől kaptak levelet a választás miatt.  Az lenne a megoldás az ő 
esetükben,  hogy  meg  kell  bízni  valakit  a  választási  feladatok  ellátásával.  Kővágóörsön 
Kolláth Zsuzsanna van megbízva ezzel a feladattal, ő vizsgázott és esküt is tett. 
Mivel más kérdés, hozzászólás nem volt – megköszönve a részvételt – az ülést 10,30 órakor 
bezárta.

Kmft.

Simonné Vitányi Mónika Kolláth Zsuzsanna
polgármester adóügyi üi. jegyző h. 
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